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מ"י 64550/11/16 – מדינת ישראל נגד אליהו רביבו
בית משפט השלום בראשון לציון

15 דצמבר 2016 מ"י 64550-11-16 מדינת ישראל נ' רביבו
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד אליהו רביבו

נוכחים:

ב"כ המבקשת פקד יבגני סטריז'וב

החשוד באמצעות המשטרה

ב"כ החשוד עו"ד ארז אבוהב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 28.11.16 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, זיוף
בנסיבות מחמירות, קשירת קשר לפשע.

כפי שנקבע בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. במהלך הימים האחרונים חלה
התקדמות רבה בחקירת החשוד וניתן לומר שהחשד הסביר נגדו התחזק בצורה משמעותית. ראו בעניין זה מסמכים

שסומנו במ/3, במ/4, במ/8, במ/12, במ/21 - במ/25.

כמו כן, מסמכים שסומנו במ/20, במ/26 ובמ/27 שקשורים להתקדמות הכללית שחלה בחקירה שגם להם יש קשר ישיר
לחשוד. כמו כן, מסמך במ/27 הוא בעל פוטנציאל חקירתי רב נוכח פעולות המשך שסביר שיבוצעו לאור האמור

במקומות שסומנו על ידי בנקודה על גבי המסמך. פעולות אלו קשורות לפעולה מס' 23 בדוח הסודי.
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בתשובה לשאלתי בנוגע לפעולות 19- 22 בדוח הסודי שסומן במ/1 השיב ב"כ המבקשת שפעולות אלו יבוצעו בתחילת
השבוע הבא.

אכן, במסגרת פרשה זו נחקרו חשודים רבים ונגבו הודעות רבות. חלק מהחשודים שנעצרו שוחררו. בהחלט יתכן שחשוד
או חשודה אחרים שלהם חלק דומה לחלקו של החשוד או כאלה שלמשל התקשרו בפועל לאותן חברות שוחררו

ממעצר. עם זאת, נוכח התמונה המצטיירת באשר לחלקו של החשוד, אינני סבור שיש בכך משום הפלייה פסולה, מה
גם שבמועד שחרורם של האחרים תמונת המצב הראייתית הייתה שונה מזו העומדת לנגד עיני בעת זו. עוד אוסיף ואומר

שאני סבור למקרא חומרי החקירה שהוצגו לעיוני שחלקו של החשוד אינו פשוט מחלקם של אחרים ששוחררו.

אשר על כן, אינני סבור שיש מקום להורות על שחרורו של החשוד וניתן אף לומר שהחקירה בעניינו מתרחבת.

לאור האמור, ועל מנת לאפשר ליחידה החוקרת לקדם את פעולות החקירה ולבצע בפרט את אותן פעולות הניתנות
לשיבוש, ככלל פעולות 19 - 22, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 20.12.16 שעה 12:00. בהחלטתי זו אני

מתעלם בשלב זה מפעולות 25 - 29 וכן פעולה 15, שמועד ביצוען לא ברור ולא ידוע, זאת נוכח העובדה שבכוונת
היחידה החוקרת לבצע פעולות חקירה רבות אחרות.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ז, 15/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

